CPNS dan PNS golongan I dan II/PPPK golongan I s.d 

VIII/PPPK paruh waktu sebesar Rp. 5.000,- (lima ribu 

rupiah); 

b. CPNS dan PNS golongan III/PPPK golongan IX s.d XII 

sebesar Rp. 10.000,- (sepuluh ribu rupiah); dan 

c. PNS golongan IV/PPPK golongan XIII s.d XVII sebesar Rp. 

15.000,- (lima belas ribu rupiah). 

Pasal 5 

(1) Iuran anggota KORPRI sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

4 dipungut oleh Bendahara Pengeluaran PD di Lingkungan 

Pemerintah Kota. 

(2) Pelaksanaan pemotongan iuran sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) melalui bendahara pengeluaran yang